２０２６年３月吉日

お客様各位

株式会社サンコウ電子研究所

営業統括部

 光沢計ＳＧ－６・ＳＧ－２６８販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、部材が入手困難になったため、下記製品につきまして販売を終了させていただ

くこととなりましたのでご案内申し上げます。

ＳＧ－６につきましては、すでに在庫が終了しており販売を終了しております。

また、ＳＧ－２６８につきましては、現在の在庫が残り僅かとなっており、在庫がなくなり

次第販売終了となります。

長年にわたりご愛顧いただきましたことを、心より御礼申し上げます。

なお、修理・校正などのアフターサービスにつきましては、部品の供給状況により対応可能

な範囲で継続してまいります。詳細につきましては弊社までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

■販売終了機種

・光沢計 ＳＧ－６

・光沢計 ＳＧ－２６８

以上